

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav - oprava chodníku ul.Žižkova

Objekt:

SO 101 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 101 - Oprava chodníku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

499 934,40

DPH základní
snížená

Základ daně
499 934,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
104 986,22
0,00

Cena s DPH

v CZK

604 920,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břeclav - oprava chodníku ul.Žižkova

Objekt:

SO 101 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 101 - Oprava chodníku

Místo:

Datum: 13.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

499 934,40

D HSV Práce a dodávky HSV

494 879,40

D 1 Zemní práce

58 372,38

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	115,500	70,00	8 085,00
	VV		"dlažba 30x30" 115,5		115,500		
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	138,600	56,00	7 761,60
	VV		"odkop kced ŠD tl.200mm" 138,6		138,600		
3	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	34,000	180,00	6 120,00
	VV		"odkop kce ŠD tl.400mm" 34		34,000		
4	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	39,000	485,00	18 915,00
	VV		"stávající bet. tl.200mm" 30+9		39,000		
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	153,000	66,60	10 189,80
	VV		20+133		153,000		
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,410	234,00	1 031,94
	VV		"dosyp k obrubě - zemina" 0,3*0,1*147		4,410		
7	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	8,820	252,00	2 222,64
	VV		"dosyp k obrubě - zemina" 0,3*0,1*147*2		8,820		
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	168,600	24,00	4 046,40
	VV		168,6		168,600		
D 5			Komunikace pozemní				164 802,29
9	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	115,500	225,00	25 987,50
	VV		"nová kce ŠDa 0/32" 115,5		115,500		
10	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	30,000	297,00	8 910,00
	VV		"nová kce ŠDa 0/32" 30		30,000		
11	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	115,500	375,00	43 312,50
	VV		"nová kce" 113,5+2		115,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	116,905	358,00	41 851,99
	VV		113,5		113,500		
	VV		113,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		116,905		
13	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	2,060	625,00	1 287,50
	VV		2		2,000		
	VV		2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,060		
14	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	30,000	430,00	12 900,00
	VV		"nová kce" 25+5		30,000		
15	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	25,750	449,00	11 561,75
	VV		25		25,000		
	VV		25*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		25,750		
16	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	5,150	687,00	3 538,05
	VV		5		5,000		
	VV		5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,150		
42	K	R919735112	Rezáni dlažby kolem nemovitostí	m	101,000	153,00	15 453,00
D	8		Trubní vedení				49 450,00
17	K	899331113R	Zřízení dešťové vpusti vč. výkopů, odvozů, zásypů a uvedení okolních ploch do původního stavu	kus	1,000	34 500,00	34 500,00
18	K	899331112R	Napojení DV PVC 150mm vč. zapravení rýhy asfaltem	kus	1,000	12 800,00	12 800,00
19	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				122 524,00
20	K	R919735112	Zřízení rampy pro chodce vč. dodání materiálu	kus	4,000	12 050,00	48 200,00
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	322,00	6 440,00
22	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	21,000	159,00	3 339,00
	VV		"20+2%" 21		21,000		
23	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	147,000	285,00	41 895,00
24	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	150,000	151,00	22 650,00
	VV		"147+2%" 150		150,000		
D	997		Přesun sutě				82 862,30
25	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	61,230	200,00	12 246,00
	VV		12,705+17,16+31,365		61,230		
26	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	82,640	280,00	23 139,20
	VV		55,44+27,2		82,640		
27	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	143,870	270,00	38 844,90
	VV		beton				
	VV		"dlažba 30x30" 115,5*0,05*2,2		12,705		
	VV		"stávající bet. tl.200mm" (30+9)*0,2*2,2		17,160		
	VV		"obruba" (20+133)*0,205		31,365		
	VV		kamenivo				
	VV		"odkop kced ŠD tl.200mm" 138,6*0,2*2		55,440		
	VV		"odkop kce ŠD tl.400mm" 34*0,4*2		27,200		
	VV		Součet		143,870		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	575,480	15,00	8 632,20
	VV		4*143,87		575,480		
	D	998	Přesun hmot				16 868,43
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	73,341	230,00	16 868,43
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				555,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				555,00
30	K	711491273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé z nopové fólie	m2	5,000	63,00	315,00
	VV		0,25*20		5,000		
31	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	5,000	48,00	240,00
	VV		5		5,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				4 500,00
32	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
33	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00